
n A O A 
G M I NY L J\ B OWA 

:)3 -:n G LABO\\'A 
p(1W 1<1t nowosądecki 

woiewództwo m<Jlopolskie Uchwala Nr XLVl/287/2017 
Rady Gminy Łabowa 

z dnia 29 grudnia 2017 roku 

w sprawie zmiany budżetu oraz uchwały budżetowej na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r„ poz. 1870 z późn . zm.) Rada Gminy Łabowa 
uchwala, co następuje : 

§ 1 

1. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§2 

1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
1) Dochody ogółem w kwocie 29.009.636,52 zł , w tym: 

a) dochody bieżące: 28.682.598, 12 zł, 
b) dochody majątkowe: 327.038,40 zł. 

2) Wydatki ogółem w kwocie 28.9 15.966,52 zł, tym wydatki bieżące ogółem 

27.806.928,12 zł, z czego: 
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 15.081.182,64 zł 

z czego: 
• wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 10.526.182,77 zł, 
• wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -

4.554.999,87 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 673.800,00 zł ; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 11.046.905,74 zł; 
d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w łącznej 
kwocie 965.039, 74 zł, 

e) wydatki na obsługę długu publicznego - 40.000,00 zł, 

3) Wydatki majątkowe ogółem w kwocie 1.109.038,40 zł, w tym: 
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 1.109.038,40 zł, 

z czego: 
• na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1pkt2 i 3 ustawy o finansach publicznych - 230.738,40 zł. 

4) Przychody ogółem w kwocie: 419.646,00 zł, 

5) Rozchody ogółem w kwocie: 513 .316,00 zł, 

6) Nadwyżka w kwocie: 93.670,00 zł. 



§ 3 

W Uchwale Budżetowej Gminy Łabowa na rok 2017, Nr XXXIl/191 /2016 Rady Gminy 
Łabowa z dnia 29 grudnia 2016 r. , wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 8 pn. Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze .frodowiska oraz 
wydatki na finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska na rok 2017. 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



HADA 
GMINY ŁAUOWA 

33-386 LABO\\'A Załącznik Nr ł do Uchwały Rady Gminy Labowa Nr XLVl/287/20 17 z dnia 29 grudnia 2017 r. 
pv\,1at nowosą<leck1 

województwo małopolskie 

DOCHODY 

DZIAŁ NAZWA-ŹRÓDLO 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

- dochody bieżące 

w tym: 

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
§ 0750 

wpływy z rozliczeńlrnTOtów z lat ubiegłych § 0940 

wpływy z różnych dochodów § 0970 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

- dochody bieżące 

w tym: 

wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości § 0550 
wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa jednostek samorządu terytorialnego łub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
§ 0750 

wpływy z pozostałych odsetek § 0920 

wpływy z tytułu i odszkodowań wynikających z umów § 

0950 

wpływy z różnych dochodów § 0970 

750 Administracja publiczna 

- dochody bieżące 

w tym: 

wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień § 0640 

wpływy z różnych opiat § 0690 

wpływy z ussług § 0830 

wpływy z pozostałych odsetek § 0920 

wpływy z rozliczeń/zwrotów z łat ubiegłych § 0940 

wpływy z różnych dochodów § 0970 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

- dochody bieżące 

w tym: 

wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych § 
0020 
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrebnvch ustaw § 0490 

wplywy z różnych opłat § 0690 

801 Oświata i wychowanie 

- dochody bieżące 

w tym: 

wpływy z ussług § 0830 

wpływy z pozostałych odsetek § 0920 

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych § 0940 

wpływy z różnych dochodów § 0970 

ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 
DOCHODÓW DOCHODÓW 

600,00 zł 1 000,00 zł 

600,00 zł I 000,00 zł 

500,00 zł - zł 

100,00 zł - zł 

- zł 1 000,00 zł 

7 026,00 zł 3 800,00 zł 

7 026,00 zł 3 800,00 zł 

1 100,00 zł - zł 

4 OOO.OO zł - zł 

- zł 800,00 zł 

I 926,00 zł - zł 

- zł 3 000,00 zł 

6 200,00 zł 3 000,00 zł 

6 200,00 zl 3 000,00 zl 

I 100,00 zł - zł 

- zł 200,00 zł 

4 900,00 zł - zł 

100,00 zł 500,00 zł 

I00,00 zł - zł 

- zł 2 300,00 zł 

3 700,00 zł I 000,00 zł 

3 700,00 zł 1 000,00 zł 

3 000,00 zł - zł 

700.00 zł - zł 

- zł 1 000,00 zł 

100,00 zł 12 926,00 zł 

100,00 zł 12 926,00 zł 

- zł 12 726,00 zł 

- zł ł00,00 zł 

100,00 zł - zł 

- zł 100,00 zł 



900 

HADA 
GMINY ł,ADOWA 

:n-:no LA BO\\'A 
rn\~ , .... t now,' .'"-!decki 

\·.o„ ....... ··:..._ .• . o~:: . .' :: -'·ki.z 

WYDATKI 
DZIAŁ 

ROZDZIAŁ 

801 

80101 

80110 

854 

85404 

85415 

Gospodarka kmunalna i ochrona środowiska 8 100,00 zl 4 000,00 zl 

- dochody bieżące 8 100,00 zl 4 000,00 zł 

w tym: 

wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar - zł 3 000,00 zł 
pieniężnych od osób fizvcznych § 0570 

wplywy z tytułu grzywien. mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 300.00 zł - zł 

organizacyjnych § 0580 

wplywy z opiat za koncesje i licencje § 0590 5 000,00 zł - zł 

wpływy z różnych opłat § 0690 2 700,00 zł - zł 

wpływy z pozostalych odsetek § 0920 - zł I 000,00 zł 

wpływy z różnych dochodów § 0970 100,00 zł - zł 

Razem 25 726,00 zł 25 726,00 zł 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Labowa Nr XLVl/287/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. 

NAZWA-GRUPA WYDATKÓW 
ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 
WYDATKÓW WYDATKÓW 

Oświata i wychowanie 11 890,00 zł - zl 

Szkoły podstawowe 9 300,00 zł - zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące 9 300,00 zł - zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetO\\>)'Ch 9 300,00 zl - zł 

w tym: 

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 300,00 zł - z/ 

Gimnazja 2 590,00 zł - zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące 2 590,00 zł - zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 2 590,00 zł - zł 

w tym: 

-wynagrodzenia i składki od nich nalic::ane 2 590.00 zł - zl 

Edukacyjna opieka wychowawcza - zł 11 890,00 zł 

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - zł 2 590,00 zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące - zl 2 590,00 zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych - zł 2 590,00 zł 

w tym: 

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane - ::I 2 590.00 ;/ 

Pomoc materialna dla uczniów - zł 9 300,00 zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące - zł 9 300,00 zł 

w tym: 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych - zł 9 300,00 zł 

Razem 11 890,00 zł ~ 890,00 z'-' 

PRZ~ODN 'Z 
~"" i- .;-,., I 

K '-~tof Skra 

ĄCY 
y 

ba 



HADA 
GMINY LABOWA 

:30-:3:rn LABO \Yl\ 
Jl< 1w1"1 nowo~„.:1deck1 

WOJE:WOOZIWO tn<1inpc1lskle 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr XL V I/287/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. 

Dochody z tytułu opiat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań w zakresie 
ochrony środowiska na rok 2017 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1 
Gospodarka komunalna i ochrona 

900 3.000,00 zl 
środowiska 

Wpływy i wydatki związane z 
I.I gromadzeniem środków z opłat i kar za 90019 3.000,00 zl 

korzvstanie ze środowiska 

Grzywny, mandaty i inne kary 
1. 1.1 pieniężne od osób prawnych i innych 300,00 zł 

jednostek organizacy jnych 
1.1.2 Wpływy z różnych opłat 2.700,00 zł 

2. 
Gospodarka komunalna i ochrona 

900 7.025,00 zł 
środowiska 

2.1 
Pozostała działalność 

90095 7.025,00 zl 
Razem 

2. 1.1. 
Zakup sadzonek celem nasadzeń 

1.500,00 zł 
zadrzewień śródpolnych 

2.1.2. 
Zapewnienie opieki rannym gatunkom 

1.000,00 zł 
ptaków objętych ochrom} 
Organizacja konkursów w szkołach 

2.1.3 . podstawowych z terenu Gminy Łabowa 4.525,00 zł 

w zakresie ochrony środowiska 


